[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   18 ноября  2020 года  № 54
О внесении изменений в решение совета депутатов
от 14.08.2015 года № 24 «Об утверждении Положения  «О порядке ведения реестра муниципального имущества   МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 13.09.2019 № 573 «О внесении изменений в Порядок ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Минэкономразвития России от 30 августа 2011 г. № 424», руководствуясь Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение

решил:
1. Внести в решение совета депутатов Хваловского сельского поселения от 14.08.2015 года № 24 «Об утверждении Положения  «О порядке ведения реестра муниципального имущества   МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. В абзаце  третьем  п. 3.1. слова "иное не относящееся к недвижимости имущество" заменить словами "иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам";

1.2. В п. 4.1.:

1.2.1. абзац тринадцатый читать в следующей редакции:

 «В раздел 2 включаются сведения о муниципальном движимом и ином имуществе, не относящемся к недвижимым и движимым вещам, в том числе:";
1.2.2. дополнить абзацами двадцатым - двадцать вторым следующего содержания:
"В отношении иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам, в раздел 2 реестра также включаются сведения о:

- виде и наименовании объекта имущественного права;

- реквизитах нормативного правового акта, договора или иного документа, на основании которого возникло право на указанное имущество, согласно выписке из соответствующего реестра (Государственный реестр изобретений Российской Федерации, Государственный реестр полезных моделей Российской Федерации, Государственный реестр товарных знаков и знаков обслуживания Российской Федерации и др.) или иному документу, подтверждающему указанные реквизиты, включая наименование документа, его серию и номер, дату выдачи и наименование государственного органа (организации), выдавшего документ;";

1.2.3. абзацы двадцатый - тридцать шестой считать абзацами двадцать третьим - тридцать девятым соответствен.
2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Провинция. Северо-Запад» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                                Н.А.Аникин